“FARMA.

INSTRUKTIONSBOK

FARMA CT 3,8-6

SERVICE OCH RESERVDELAR

GO [FOIRS MIWY




““FARMA.

i \ ) I‘ § I.I::i‘
A, R RS
' i 1\IIr" L 'II'

RERE]

|
-
»

= | « §988LY —F,
3 R iR /.
AN | ~ o

- el g \

el AN A

N s 4 - Y - - 5
R 1 - ada | . .-I/{
e A 1.'I|- 4 [ i | -

INSTRUKTIONSBOK

GRIPLASTARE
FARMAC38D

SERVICE OCH RESERVDELAR

GO [FOIRS MIWY




@@FARMAc@ GRIPLASTARE C 3,8D

INNEHALLSFORTECKNING

1

2

INTRODUKTION ... .o 1
TEKNISK SPECIFIKATION ..ottt 2
2.1. SPRANGSKISS AV GRIPLASTAREN .......cociiiiietiieaeeeeeeree e 2
2.2. GRIPLASTARE C 3,8D RESERVDELSFORTECKNING........cccoveirierianrnen. 3
2.3. RESERVDELSFORTECKNING HYDRAUL VENTILHC-D9 ......ccceevriannne. 4
2.4. RESERVDELSFORTECKNING GRIP FARMA 0,12.......cccoiiiiaieiieniaienene 10
2.5. RESERVDELSFORTECKNING HYDRAULCYLINDRAR.......cccovveiairnnne. 11
2.6. ROTATOR FMTR 30 ....oiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiicccecc i 12
2.7. TEKNISK DATA ... .o 13
2.8. RORELSESCHEMA .......ceiiiiiiiieieie e sie ettt seeneenens 14
INSTRUKTIONER ... 15
3.1. SAKERHETSFORESKRIFTER ....ccctiiiiiieiieiie e 15
3.2. INLARNING AV SPAKRORELSER .....ccccotiiiiiiiiie e 16
3.3. INSTRUKTIONER FOR SAKER ANVANDNING ......ccccoveiiirieiaiesieniaieneenes 17
3.4. DAGLIG TILLSYN....ouiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii i 18
3.5. HUR AGERA I FARLIGA SITUATIONER............oooiiiiiiiiniiiin 19
3.6. ARBETE UNDER EXTREMA FORHALLANDEN.........ccoccviviiiiiiiciicreen 20
UNDERHALLSFORESKRIFTER........ccoititiiietiieeteeieete et 21
4.1, SAKERHETSFAKTORER .....coiitiiitieiiaieeieeeeee e see ettt sne e 21
4.2. ALLMAN INFORMATION ...ooiitiiiiaiesiesieie sttt see st 21
4.3. VIDBYTE AV HYDRAULKOMPONENTER.............oooiiiiiiiiiiiiiiiici, 22
4.4, SMORJISCHEMA ... .coiiitiieiite ettt ettt 23

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid i



“FARMA.

GRIPLASTARE C 3,8D

1 INTRODUKTION
Denna instruktionsbok avser griplastare C 3,8D,
innehallande  information for en  saker
anvandning. Aven om Du har erfarenhet av
denna typ av produkt sa rekommenderar vi att

Du laser vara instruktioner noga.

Instruktionerna innehéller information som &r

avgorande for sékerhet och effektivitet.
Regelbundet underhdll genererar problemfritt
ekonomiskt utbyte. Det ar anvandarens skyl-

dighet att informera sig om samtliga situationer.

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com Sid 1



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

2 TEKNISK SPECIFIKATION

2.1. SPRANGSKISS AV GRIPLASTAREN

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 2



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

2.2. GRIPLASTARE C 3,8D RESERVDELSFORTECKNING

Produktion nr F21

Pos nr Art nr Nummer Reservdel Dimension Ant
1 21001 | M14-000000.001 Distansring 4
2 21002 Faste E390-42-14 6
3 21003 Téackplatta E394-12-01 6
4 21004 Bult M8x40 6
5 21005 | M14-100100.000 Hydraulcylinder 80/40-300 2
6 21006 | M13-000000.002-030 Axel bult 2
7 21007 Saxpinne @4x40 5
8 21008 | F14-041000.000 Lyftarm 1
9 21009 Glidlager PAP3530P10 4
10 21010 Smdrjnippel 1/8" 3
11 21011 | M13-000000.017 Distansring 2
12 21012 | M14-000000.002-010 Ledbult 2
13 21013 | M14-020000.000 Gaffel rotat. 1
14 21014 Planbricka @24 2
15 21015 Mutter M24 2
16 21016 | F14-031000.000 Vikarm 1
17 21017 | M13-010050.000-040 Ledbult 1
18 21018 | M14-000000.002 Ledbult 1
20 21019 Mutter M20 7
22 21020 Rotator MTR 30 1
36 21021 | M14-130100.000 Vridhus 1
37 21022 | F13-100400.000 Hydraulcylinder 90/40-300 1
38 21023 | M14-130000.003 Glidlager 1
39 21024 Fjaderbricka a8 24
40 21025 Bult M8x25 24
41 21026 | M14-130000.001 Kuggstang 2
42 21027 Tétning 55-39-29,8 4
43 21028 | M14-130000.005 Kolv 4
44 21029 | M14-130000.002 Glidlager 4
45 21030 | M14-130000.004 Glidlager 1
46 21031 | M14-130000.006 Téackbricka 1
47 21032 Lasring SGA80 1
48 21033 | M14-000030.000 Ventil 1
49 21034 Adapter G002-04-06 10
50 21035 Tétningsbricka E601-01-06 10
51 21036 | M13-130000.007 Plugg 1
52 21037 Bult M20x80 7
53 21038 | M14-130200.000 Hydraulcylinder 66/55-368 4
54 21039 O-ring 69,2x5,7 1
55 21040 | M13-000000.017-010 Distansring 2
56 21041 | F14-130410.000 Kranpelare 1
57 21042 | M13-010050.000-030 Ledbult 1
58 21043 | M14-000000.002-020 Ledbult 1
59 21044 | L21.38-30 H-slang vridhus L=1920 2
60 21045 | L21.38-30 H-slang vridhus L=450 4
61 21046 | L21.38-30 H-slang vikarm L=5000 2
62 21047 | L21.38-30 H-slang lyftarm L=3040 2
63 21048 | L21.38-30 H-slang rotator L=7450 4
64 21049 | L21.38-30 H-slang ventil L=1500 2
65 21050 | G.0,12 H-slang grip L=350 1
66 21051 | G.0,12 H-slang grip L=450 1

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 3



“EFARMA. GRripLASTARE C 38D

2.3. RESERVDELSFORTECKNING HYDRAUL VENTIL HC-D9

T
ke

l
i
|
= 1lleed
L]
tl-
]
.-"'-.,\l
A\t

i
ik

Agzamibly of fhe solenoid opeanatad sachions in
12 wqwrr:a (HO2 -2 102 -
1 sachon = 2 plotes ; 2 sectons = 3 plotes !

wechiond = 4 plates ;| ¢1c
Mmcﬁgmmar
EH
d::dcll'ai J-mcl = 5 phahes -
Hum-&pk:ﬂm atc.

stondord lever code @ ZA - MB - 210

(o b orclaead sananabaky)
Tha rocd kit 300145007
&+ & mm Gasket kit  JSP144600027
3] 4] 5 (6 J 7] & % | 10 Nz
X 187 | 218 | 247 [ 280 [ 310 | 322 | 379 | a4 ey
Y 199 | 230 | 281 | 200|333 [ 354 | 385 | 418 | 447 | 478
i) 2 | T38| 157 [ 188 | 219 | 250 | 281 | 312 | 543 | 374 | 406 | 436 | 45
Wesght . A5 a2 70| 9o |103] 13 AT Taa| 18] [19.8(21.5] 232
Tio-rod clamping
Pongua Hm 245

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 4



@@FARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

Inloppsektion - 15912

Pos.| Antal Nummer Reservdel
1 1 14037 Pilotstyrd tryckventil
Sakerhetsventil (175) bar
2 1 430146001 |S&kerhetsventil pluggad
3 1 423410041 |Faste

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 5



@@FARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

Forsta sektion kransvang - 15913

Pos.| Antal | Nummer Reservdel
1 1 320746002 |Returventil
2 1 8999 Sakerhetsventil (130-A) bar
3 1 320346001 |Spakfaste komplett
4 1 8999 Séakerhetsventil (130-A) bar
5 1 320246001 |Reduceringsventil

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 6



@@FARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

Andra sektion lyftarm - 15516

Pos.| Antal | Nummer Reservdel
1 1 320746002 |Fjaderkapsats komplett
2 1 5128 Sakerhetsventil (175-A) bar
3 1 320346001 [Spakfaste
4 1 13171 Séakerhetsventil (90-A) bar
5 1 320246001 |Backventil

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 7



@@FARM.A@ GRIPLASTARE C 3,8D

Tredje sektion vikarm - 15914

Pos.| Antal Nummer Reservdel
1 1 320746002 |Fjaderkapsats komplett
2 1 5128 Chockventil (175-A) bar
3 1 320346001 |Spakfaste
4 1 13171 Chockventil (175-A) bar
5 1 320246001 |Backventil

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 8



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

Fjarde sektion grip - 14938

Pos.| Antal Nummer Reservdel
1 1 320246001 |Backventil
2 1 320346001 |Spakfaste komplett
3 1 320746002 |Fjaderkdpsats komplett

Sektion Nummer

Femte sektion rotator 14938

Sjatte sektion stédb. HO 14938

Sjunde sektion stodb. Va 14938

Utloppsektion 11999

Dragstangsats 300146007

Packningssats JSP14600027

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 9



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

2.4, RESERVDELSFORTECKNING GRIP FARMA 0,12

| Produktions nr FMW 16.

Pos nr Art nr Nummer Reservdel Dimension Ant
10 930105 Smorjnippel 1/8" 7
15 907249 Mutter M24 1
19 908270 Planbricka 220 3
20 907243 Mutter M20 3
23 37016044 F43-000040.000 Medbringare 1
24 37016013 M14-010000.001 Distansring 2
25 911255 Lasring SGA25 2
26 37016005 F13-000010.000 Gripklo/utv 1
27 37016024 M14-010050.000-020 | Ledbult 1
28 37016014 M14-010000.002 Distansring 4
29 313113 M14-100200.000-010 | Hydraulcylinder 63/32-130 1
30 37016010 F43-000030.000 Kropp 1
31 37016045 F43-000040.000-010 | Medbringare 1
32 34016025 M14-010050.000-030 | Ledbult 2
33 37016006 F13-000020.000 Gripklo/inv 1
34 37019020 M13-000000.004 Rotatorbult 1

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 10



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

2.5.RESERVDELSFORTECKNING HYDRAULCYLINDRAR

Lyftarmcylinder, 90/40-300
Produktions nr F13-100400.000

Pos nr Art nr Nummer Reservdel Dimension Ant.
1 56301 | F13-100410.000 | Kolvstang 1
2 56302 | F13-100110.000 | Cylinderrér 1
4 56303 | M13-100100.001 | Cylinderhuvud 1
5 56304 | M13-100100.002 | Kolv 1
8 56305 Skrapring AS40-50-7-10 1
9 56306 Tétning NI 300 40-55-10 1
10 56307 Bussning DFI 40-45-5,5 1
11 56308 Téatning Simco 5x2 90-70-33,8 1
13 56309 O-ring 79,2x5,7 1
14 56310 O-ring 40,2x3,0 1
15 56311 Tétning SRA 90-5,1-15 1
16 56312 Tétning SRI 40-2,6-1,5 2
19 56313 Lasring SGH 55 2
20 56314 Lasring SGA 87 1
21 56315 Lasring N°72290 1
23 56316 Smorjnippel 1/8" 2
24 56317 Lanklager GE35ES 2

Vikarmcylinder, 80/40-300

Produktions nr F14-100100.000

Posnr | Artnr Nummer Reservdel Dimension Ant.
1 56001 | F14-100120.000 | Kolvstang 1
2 56002 | F14-100110.000 | Cylinderror 1
4 56003 | F13-100100.001 | Cylinderhuvud 1
5 56004 | F13-100100.002 | Kolv 1
8 56005 Skrapring AS40-50-7-10 1
9 56006 Tétning NI 300 40-55-10 1
10 56007 Bussning DFI 40-45-5,5 1
11 56008 Tétning SIMKO 5x2 80-60-33,8 1
13 56009 O-ring 79,2x5,7 1
14 56010 O-ring 40,2x3,0 1
15 56011 Tétning SRA 90-5,1-1,5 1
16 56012 Tétning SRI 40-2,6-1,5 2
19 56013 Lasring SGH 55 2
20 56014 Lasring SGA 87 1
21 56015 Lasring No 72290 1
23 56016 Smorjnippel 1/8" 2
24 56017 Lanklager GE35ES 2

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 11



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

19 2423 B0 920513 0 4 15067 ¢ 2

AR T SN AT R LR

2.6.ROTATOR FMTR 30

Pos Art no Sparepart Pcs
1 [MTR 30.01 Kropp 6vre 1
2 |MTR 30.02 Kropp nedre 1
(@ . 3 |MTR 30.03 Skyddspage 1
\2 4 |MTR 30.005 Rotatoraxel 1
20 5 |MTR 30.006 Statorhus 1
I:I.'.r.:-‘:- ' el 6 [MTR 30.007 Vinge 5
] - Q_:}) : 7 IMTR 30.008 Fiader 10
['.I' —_:?:--'/%“ 8 |MTR 30.009 Adapter 2
Q_ J:gﬂ 9 |GB-6 Tredo 3/8" Tétningbricka 6
T 10/11{0101-6 3/8" Adapter 4

‘ B
e = - 12 [MC6S 12.9 M10x70 |Bult 10

1
!
)

L

13 [MTR 835-02 Plugg

-
-
-

14 [MTR 45.011 Bricka

L
1|

-

= 15 |MTR 30.015 Bult

-
-
1
1
Ly T
'

16 |MTR 45.009 Tatningsbricka

17 [MTR 45.010 Bricka

18 |KI 310 60/70x7,5 Tatning

19 |GHH/R 40/47,5x3,2 _[Tétning

20 |OR 122,0x2,50-N70 |O-ring

21 Bult

22 Fjaderbricka

:-l'\.
[N
II
1
;.I
II
A,
l\.:Ef_.-'
S T OO IO FNCT [ CT PSRN RN PR O PSRN [N

23 Lager

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 12



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

2.7. TEKNISKA DATA

Griplastare C 3,8D
Lyfkapacitet, KNm 22
Réckvidd, m 3,8
Rekommenderat pumpkapacitet, I/min 15-30
Arbetstryck, bar 180
Lyftkraft, full rackvidd, kg 300
Svangkraft vridmotor, KNm 3
\Vridgvinkel, ° 360
Vikt, kg 260

Ventil HC-D9, 7 spak

GRIP, m? 0,12
Maximal gripvidd, mm 780
Minsta gripbara diameter, mm 30
Vikt, kg 50
ROTATOR FMTR 30
Vridmoment vid 180 bar, Nm 700
Vikt, kg 17

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 13



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

2.8. RORELSESCHEMA

3m —_———

Lo
L

S |
1m /

2rn \

3m

- T2y 38m L

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 14



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

3 INSTRUKTIONER

3.1. SAKERHETSFORESKRIFTER

O L&s igenom instruktionsboken noga O Trana pa rorelseschema och lasta
innan Du anvander griplastaren. mindre tills Du har full kAnnedom om
Felaktig anvandning kan orsaka maskinen.
skador pa anvandare och maskin. Q Var noga med att ingen befinner sig

O Det ar viktigt att du skaffar Dig inom sakerhetsomradet (20m).
kannedom och tranar pa griplastarens
beteende.

RISKOMRADE 20 METER!

I Anvandaren méste ha full visuell kontroll | Griplastaren ar inte avsedd for att lyfta
Over arbetsomradet. manniskor.

| Setill att alltid ha fast mark under vagn I Anvand aldrig kranen till att dra/trycka
och traktor. Anvand stodbenen vid eller sla med.

lastning for att  forhindra  att |
griplastarvagnen tippar nar Du lastar.

| GLOM INTE att ta upp stodbenen I
innan Du flyttar ekipaget.

Var mycket forsiktig vid lastning och
lossning i narheten av kraftledning.

Var speciellt forsiktig vid lastning och
lossning av tungt material.
I Anvand alltid traktorns parkeringsbroms |

Anvand aldrig lastaren under transport.
nar Du lastar.

; ) I Vistas aldrig under hangande last.
I Overbelasta aldrig vagn eller kroktryck.

I Lamna aldrig bommen upplyft utan att
ha kontroll dver griplastaren.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 15



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

LAS SAKERHETSINSTRUKTIONERNA FORE ANVANDNING

AV GRIPLASTAREN

3.2. INLARNING AV SPAKRORELSER
Praktisera spakbordets spakrérelser. Kér igenom
varje funktion utan last.

Trana pa att kora flera funktioner samtidigt.
Notera att rorelserna blir langsammare nér flera
funktioner kors samtidigt.
Undvik héftiga rorelser genom att fora spakarna
mjukt och stadigt.

Anpassa oljeflédet genom att dra ned varvtalet

pa traktorn. Denna atgard hjalper till att undvika
alltfor haftiga roérelser och hindrar oné6dig
pafrestning och ger anvandaren béttre kontroll
Over arbetet.

Nar Du kanner att Du beharskar kranen och
dess funktioner kan Du oka arbetstakten men
kom ihdg att haftiga rorelser och overlast okar
skadorna pa maskinen.

~ = M v
| lw] || 2| B | & | A
@ @ 3 @ ® & @
: V ‘g |
G| | | 1] (8 | |
/ : \ ROTATOR HOGER
SVANG VIKARM svang STODBEN
Hoger/vanster upp/ned vénster/hdger ned/upp
GRIP — VA. STODBEN | —
LYFTARM Sppen/stangd ned/upp
ned/upp
© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 16



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

3.3. INSTRUKTIONER FOR SAKER ANVANDNING

STABILISERA GRIPLASTAREN

O Anvand alltid traktorns parkeringsbroms Q Anvéand alltid stédbenen. Fore lastning
vid lastning. | vissa fall kan du ocksa skall Du se till att ekipaget star pa fast
lagga nagon form av stoppkloss for mark.
hjulen.

ANVAND INTE STODBENEN FOR ATT LYFTA VAGNEN.
ANVAND BARA STODBENEN FOR ATT STABILISERA
VAGNEN.
Svang inte kranen innan lasten ar i lagom hojd Var extra forsiktig nar Du svanger kranen med
Ovanfor marken. tung last.

ANVANDNING AV HYDRAULFUNKTIONER
ANVAND HYDRAULFUNKTIONERNA MJUKT. KOR INTE

MED FULL FART FRAN ENA LAGET TILL DET ANDRA. |
ANNAT FALL KAN DET ORSAKA SKADOR PA

HYDRAULTATNINGAR OCH ANNAT.

Undvik att lasta i slanter och om sa ar tvunget Om Du lastar i sluttande terrang sa ta mindre
savar mycket varsam. last an normalt.

ANVAND ALLTID TRAKTORNS PARKERINGSBROMS VID
LASTNINGSARBETE. | VISSA FALL KAN DET VARA

NODVANDIGT MED NAGON FORM AV STOPPKLOSS.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 17



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

3.4. DAGLIG TILLSYN

Det ar viktigt att besiktiga utrustningen dagligen. Smorj om noddvandigt och kontrollera vridhusets
Ser Du defekter skall Du omedelbart atgarda oljeniva. (se fig 14 och smorjschema 4.4).

dem. Kor lastarens fullstandiga rorelseschema sa alla
Kontrollera att inga lackage forekommer. funktioner ar intakta.

Skadade slangar skall omedelbart bytas.
Kontrollera alla bultférband och efterdra alla 16sa
bultar.

Oljenivan skall kontrolleras regelbundet. Oljenivan skall vara 1 cm under pafyliningspluggen.
For placering av plugg se pilen ovan.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 18



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

3.5.HUR AGERA | FARLIGA SITUATIONER

@ OM LASTAREN BORJAR VALTA SA SANK OMEDELBART
LASTEN (GRIPEN) SAKTA TILL MARKEN!

Q Slapp aldrig lasten genom att 6ppna 0 Om lastaren boérjar sjunka beroende pa
gripen! overlast sa for vikarmen narmare
O Hoppa aldrig ut fran traktorn. kranpelaren eller vagnens centrum.

Oppna aldrig gripen.

OM LASTAREN KOMMER | KONTAKT MED HOGSPANNINGS-
LEDNING SA FOLJ NEDANSTAENDE INSTRUKTIONER

NOGA!
OM DU AR UTANFOR TRAKTORN OM DU SITTER | TRAKTORN
O Forsok aldrig att komma in i traktorn! Hall 0 Oppna forsiktigt dérren och hoppa fran
samtliga borta frdn maskinen och vidror traktorn utan att vidrora detaljer. Forsok
INTE n&gon maskindel. att hoppa sa Du landar pa ett ben. Rulla

eller hoppa sedan undan pa ett ben.
Kraftfalt i marken kan orsaka kortslutning
mellan benen s& langt som upp till 20m
fran platsen.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 19



@QFARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

3.6. ARBETE UNDER EXTREMA FORHALLANDEN

Rekommenderad yttre arbetstemperatur fér denna
maskin &r —30 upp till +40<C.

Notera att vid arbete under ladga som hoga
temperaturer s okar slitage och pafrestning pa
tatningar och slangar. Aven stalets hallbarhet
forsamras och sprickor kan uppsta.

Vid arbete under extrema forhallande sd arbeta
med mindre laster &n normalt fér att hindra skador.

Vid arbete under kalla férhallanden Iat alltid
hydrauloljan cirkulera fritt ett antal minuter. Kor
sedan varje funktion ett antal ganger sa att
tatningar och slangar mjukas upp innan fullt
tryck ges.

Vid extremt varma perioder var forsiktig med
oljans temperatur, temperatur déver 80 grader
forstor oljans egenskaper samt skadar tatningar
och slangar.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 20



@@FARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

4 UNDERHALLSFORESKRIFTER

4.1. SAKERHETSFAKTORER

LAS INSTRUKTIONERNA FORE DU BORJAR ANVANDA

ELLER SERVA MASKINEN.

FORSOK INTE UTFORA

ARBETE ELLER SERVICE PA MASKINEN INNAN DU AR
FULLT INSATT OCH FORSTAR INSTRUKTIONERNA.

Infor varje service las och folj denna instruktion.
Stanna alltid motorn pa traktorn. Folj alltid
rekommenderade service och smdrjintervaller.

Om det ar nédvandigt att traktorns motor ar igang
under delar av service arbetet var noga med att
halla kroppsdelarna borta fran rorliga maskindelar.
Anvand alltid verktyg anpassade for andamalet.
Forvara explosiva och brandfarliga véatskor pa
behorigt avstand fran gnistbildning och Gppen
laga. Vid oljebyte samla upp oljan pa ett sakert
satt. SLAPP ALDRIG UT OLJA PA MARKEN!

Olja som runnit ut i naturen orsakar obotlig skada
pa biotopen.

4.2. ALLMAN INFORMATION

O Service och underhall skall utféras
regelbundet for att garantera en
problemfri och ekonomisk anvandning.

Q Service och underhall kraver inte
specialverktyg darfor kan de flesta
atgarder utféras av anvandaren.

O Anvand alltid vertyg anpassade for
arbetet.

O Lokalisera felet innan Du utfor
reparation s Du inte i on6dan éppnar
hydraulsystemet.

Var mycket forsiktig med olja under tryck, olja
under hogt tryck passerar med latthet skinnet pa
oskyddade kroppsdelar. Uppsdk omedelbart
lakare vid olyckshéndelse.

Varma oljor kan orsaka brannskador. Inandning
av varm oljedimma kan orsaka
andningssvarigheter. Om Du vid slangexplosion
far olja pa huden &r detta inte farligt. Far Du olja
i Ogonen skoélj med vatten och kontakta
omedelbart lakare.

Anvand alltid skyddsklader och skyddsglasdgon
for att forhindra och/eller minska skador.

O Hall delar och arbetsomrade rent fran
smuts.

O Behall forpackningen pa reservdelar
obruten tills Du behdver delen for
montering.

Q Anlita om mojligt utbildad servicepersonal
for arbete med maskinens
hydraulfunktioner.

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 21



@@FARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

4.3.VID BYTE AV HYDRAULKOMPONENTER
Anvand alltid originaldelar betraffande slangar, Att anvanda originaldelar garanterar en sa felfri
tatningar, bultar mm. Se alltid till att dessa Over- anvandning som ar mojligt.
ensstdmmer med originaldelarna.

VID BYTE AV TATNINGAR

Om en cylindertatning gar sénder byt da samt-
liga tatningar i cylindern.

Var forsiktig vid byte av tatningar sa Du inte
skadar dem vid montagearbetet.

1. Efter att de gamla tatningama demonterats
rengodr noggrant cylinder och kolvstang fore
montage av nya tatningar.

2. Smorj in de nya tatningarna med
hydraulolja.

3. Anlita om mdjligt anvisad servicepersonal
vid arbete med hydraulfunktioner.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 22



@@FARMA® GRIPLASTARE C 3,8D

4.4. SMORJSCHEMA

Smorjstélle Antal nipplar 'ITyp smdérjmedel  Intervall tim
1. Vridhus lager 1 Smorjfett 50
2. Ledpunkter 3 Smorjfett 50
3. Lanklager 6 Smorjfett 50
4. Rotator 1 Smorjfett 50
5. Grip 8 Smorjfett 50
Griplastare

model: Olje volym:

C3.2 1 liter

C3,5 1 liter

C3,8 1 liter

C46S 2,5 liter

C46D 2,5 liter

C51 2,5 liter

C6,0 2,5 liter

C6,5 1 liter

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 23



“FARMA.

INSTRUKTIONSBOK

FARMAT 6

SERVICE OCH RESERVDELAR

GO [FOIRS MIWY




FA RMA SKOGSVAGN T 6

INNEHALLSFORTECKNING

INTRODUKTION ...ttt e e e e 1
2  TEKNISK SPECIFIKATION. ... .ot 2
2.1 SPRANGSKISS SKOGSVAGN........cocoiiiietiieieeteeeeie e 2
2.2 RESERVDELSFORTECKNING SKOGSVAGN T 6 ....cocveeveuriieieicecveieiee 3
2.3 HYDRAULISKCYLINDER .....cotiiiiiiii e 4
2.4 TEKNISK DATA e e e 5
3 INSTRUKTIONER ... ..t 6
3.1 SAKERHETSFORESKRIFTER........c.coiiiiiitiieieieteeieteeeete e 6
3.2 INSTRUKTIONER FOR SAKER ANVANDNING.........c.coooveiiiereierceeeiees 7
3.3 VID ARBETE UNDER EXTREMA FORHALLANDEN ...........cccoveviviviierenae. 8
4 UNDERHALLSFORESKRIFTER ..coouiiiiiiieiicieee e 8
4.1 SAKERHETSFAKTORER........ccioiitiiieiicieteeieeeee e 8
4.2 SMORJISCHEMA ..ottt 10

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid i



“"FARMA.

SKOGSVAGN T 6

1 INTRODUKTION

Denna instruktionsbok galler for T 6

skogsvagn och innehaller information for en
saker anvandning. Aven om Du har erfarenhet
av denna typ av produkt sa rekommenderar vi

att du laser vara instruktioner noga.

Instruktionerna innehaller information som ar av-
gorande for sakerhet och effektivitet.
Regelbundet underhall genererar problemfritt
ekonomiskt utbyte.

Det ar anvandarens skyldighet att

informera sig om samtliga situationer. Las darfor

instruktionsboken.

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com Sid 1



“FARMA.  SKOGSVAGN Té

2 TEKNISK SPECIFIKATION

2.1 SPRANGSKISS SKOGSVAGN

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 2



"FARMA.

SKOGSVAGN T 6

2.2 RESERVDELSFORTECKNING SKOGSVAGN T 6

Produktions nr FMW 14

Pos nr | Artnr Nummer Reservdel Dimension Ant
1 14001 | F14-0820000.000 Grind 1
2 14002 | F14-150000.000 Ledbult 4
3 14003 | F14-160000.000 Banke 1
4 14004 | F14-0710000.000 Centrumror 1
5 14005 | M13-01005000.000-010 | Ledbult 2
6 14006 Planbricka 220 2
7 14007 Mutter M24 4
8 14008 | M14-060000.000 Hjulstall 1
9 14009 Mutter M16 8
10 14010 Bult M16x45 8
11 14011 Smorjnippel 1/8" 7
12 14012 | M14-090000.000 Boggielador 2
13 14013 Glidlager PAP2530P10 8
14 14014 Hijul 11,50/80-15,3 4
15 14015 Hjulmutter 24
19 14016 | M14-140000.000-010 Stoédben 1

20 14017 | M13-000010.000 Dragoégla 1
23 14018 | M14-000000.001-010 Distansring 4
24 14019 | M14-000000.002 Ledbult 2
25 14020 Saxpinne 24%x40 7
26 14021 | M14-100100.000-020 Hydraulcylinder 63/32-300 2
27 14022 | M14-000000.002-020 Ledbult 4
28 14023 | M14-000000.001 Distansring 4
29 14024 | M14-140000.000 Stoédben 1
30 14025 | S5,5 H-slang stédben L=3350 4
32 14026 Bult M20x80 2
33 14027 Mutter M12 3
34 14028 Fjaderbricka 12 mm 3
35 14029 Bricka 12 mm 3
36 14030 Bult M12x40 3

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 3



“"FARMA.

SKOGSVAGN T 6

2.3 HYDRAULCYLINDER

Reservdelslista for hydraulcylinder 63/32-300

Stédbenscylinder for T6; T7; T 8
Produktion no M14-100100000-020.

Pos nr Art nr Nummer Reservdel Dimension Ant.
1 55601 | M13-100320.000-020 | Kolvstang 1
2 55602 | M14-100110.000-020 | Cylinderrér 1
4 55603 | M13-100300.001 Cylinderhuvud 1
5 55604 | M13-100300.002 Kolv 1
8 55605 Skapring AS 32-45-7-10 1
9 55606 Tatning NI300 32-47-10 1
10 55607 Bussning DFI1 32-35,1-4,0 1
11 55608 Tatning Simco 5%2 63-47-29,8 1
13 55609 0-ring 52,2x5,7 1
14 55610 0-ring 32,2-3,0 1
15 55611 Tatning SRA 63-5,1-1,5 1
16 55612 Tatning SRI 32-2,6-1,0 2
19 55613 Lasring SGH 42 2
20 55614 Lasring SGA 60 1
21 55615 Lasring N 72240 1
23 55616 Smorjnippel 1/8" 2
24 55617 Lanklager GE25ES 2

19 2423 820 9 21 15 13

0 4 415 167% ¢ 2

N

© 2005 FORS MW Ltd

www.forsmw.com

Sid 4




"FARMA.. skoGsvAGN T6

2.4 TEKNISK DATA

FARMA SKOGSVAGN 6t
Lastarea, m” 1,4
Frigangshojd, mm 400
Centralror, mm 120x120x6,3
Axlar, mm 60x60
Langd, m 42
Bredd, m 1,8

Hijul 11,5/80-15,3
Vikt, kg 900

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 5



“FARMA. SKOGSVAGN T 6

3 INSTRUKTIONER

3.1 SAKERHETSFORESKRIFTER

/' Las instruktionsboken noggrant fore anvandning av skogsvagn.
A Att inte folja angivelser i denna bok kan orsaka skada bade fér ménniska och
- vagn.
O Anvand inte skogsvagnen forran du ar O Vid fard pa allman vag skall vagnen enligt
saker pa att du beharskar maskinen. lag alltid férses med LGF skylt.
Provkdr maskinen innan den tas i bruk. O Vid anvandning av griplastarvagn skall
O Vid fard pa allman vag skall vagnens traktorn alltid utrustas med galler framfor
belysningsandordning enligt lag alltid bakrutan samt vid bada sidorutorna.
anvandas.
O Tank pa att sakerhetsavstandet ar 20 m. O Stodbenen skall hissas helt innan
- Anvandaren skall alltid se till att ha full vagnen flyttas.
uppsyn over arbetsomradet. - Innan du anvander maskinen skall du
- Overskrid inte maskiners maxomraden se ftill s& att stddbenen stabiliserat

vagnen.
- Stodbenen maste anvandas for att
forhindra att vagnen valter.

@ ANVAND TRAKTORNS PARKERINGSBROMS VID
~ ¥ LASTNING.

\\\,//

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 6



"FARMA.

SKOGSVAGN T 6

3.2 INSTRUKTIONER FOR SAKER ANVANDNING

Q Anvand alltid traktorns parkeringsbroms vid Q Anvand aldrig stdédbenen. Fodre lastning

lastning. | vissa fall kan det vara nédvandigt
med nagon form av stoppkloss for hjulen.

O Anvandning av hydraulfunktionerna a

- Hydraulfunktionerna skall anvandas mjukt
och inte med full fart fran ett lage till ett
annat. Skulle kunna medfdéra att vagnen
valter.

skall ekipaget sta pa fast mark.

Undvik att lasta i slanter och om sa ar
tvunget var mycket varsam.

- Om du lastar i sluttande terrdng ta mindre
an normalt.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com

Sid 7



"FARMA.

SKOGSVAGN T 6

3.3 VID ARBETE UNDER EXTREMA FORHALLANDEN

Vi rekommenderar att enbart anvanda vagnen
fran -30° upp till +40°.

Tank pa att arbete under savél laga som hdga
temperaturer okar slitaget och pafrestningarna
pa tatningar och slangar.

Aven stélets hallbarhet férsdmras och sprickor
kan uppsta. Vid arbete med laga temperaturer sa
tank pa att lata oljan cirkulera fritt i systemet

under nagra minuter.

4 UNDERHALLSFORESKRIFTER

4.1 SAKERHETSFAKTORER

Kor sedan varje funktion nagra ganger sa att
tatningar och slangar mjukas upp innan fullt
tryck ges. Vid extremt varma perioder var
forsiktig med oljans temperatur. Temperaturer
over 80 grader forstor oljans egenskaper samt

skadar tatningar och slangar.

LAS INSTRUKTIONSBOKEN FORE DU BORJAR ARBETA

4 '\ ELLER GENOMFOR SERVICEATGARDER.

b 4 GOR INGA ATGARDER INNAN DU AR FULLT INFORSTADD
MED HUR ALLA FUNKTIONER FUNGERAR.

Q For denna produkts dragdgla ar
forslitningsgranserna 20%. Om det
uppkommit skador pa dragdglan skall
draget omgéende bytas. Det dr
nodvindigt att dragloglan
kontrolleras for defekter vid varje
tillfalle som vagnes tas 1 bruk. Det ar
anvéndarens skyldighet att kontroller
sker. Dragoglan ér certifierad enligt
ISO 5692.

O Den storsta vertikala belastningen
fran draget till dragkroken far vara
max 3 ton avseende denna produkt.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com

Sid 8



“"FARMA. SKOGSVAGN T 6

'\ REPARERA ALLA DEFEKTER SOM KAN PAVERKA
. SAKERHETEN OMGAENDE.

O Anvind alltid stodbenen vid lastning. Se till att du har kontroll 6ver vagnens och
traktorns alla funktioner.
- Se till att vagnen star pa fast mark innan lastning paborjas.

Q Se till att hydraulsystemet inte dr under tryck innan du gor service eller reparationsarbete
pa systemet.

- Reparera dérfor aldrig ett 1ickande hydraulsystem nér det &r under tryck.

- Anvind aldrig handen for att soka lackage 1 hydraulsystemet. En oljestrale
penetrerar latt hunden med allvarliga skador som flj6d. Eftersom oljan dr varm
kan séval brannskador som brand komma att uppsta.

- Arbeta aldrig under last som dr beroende av hydraulsystemet. Anvénd stod vilket
hindrar lasten att falla.

- Undvik att fa olja i 6gonen genom att anvinda skyddsglasogon.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 9



"FARMA. SskoGsvAGN Té

4.2 SMORJSCHEMA

1
-
i o
000 N\
@ c;oo /> 7 4
A lIn! &

Rekommendaret smoérijfett BP LS-EP2 , 1 21M

p '\/ GLOM INTE RAMSTYRNINGSCYLINDER.
R 4 SMORJ VAR 50:E ARBETSTIMMA.

© 2005 FORS MW Ltd www.forsmw.com Sid 10





